
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об Общественном совете  

при Министерстве по земельным и имущественным отношениям  

Республики Дагестан 

 

В соответствии со статьей 19 Закона Республики Дагестан  

от 17 октября 2006 г. № 48 «Об Общественной палате Республики Дагестан», 

постановлением Правительства Республики Дагестан от 11 мая 2022 г. № 121  

«Об утверждении Типового положения об общественном совете при органе 

исполнительной власти Республики Дагестан» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об Общественном совете при Министерстве  

по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по формированию 

Общественного совета при Министерстве по земельным и имущественным 

отношениям Республики Дагестан согласно приложению № 2 к настоящему 

приказу. 

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию 

Общественного совета при Министерстве по земельным и имущественным 

отношениям Республики Дагестан согласно приложению № 3 к настоящему 

приказу. 

4. Отменить приказы Минимущества Дагестана от 2 июля 2018 г. № 53  

и от 8 апреля 2022 г. № 54. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель  

Председателя Правительства  

Республики Дагестана - министр                                              З.Э. Эминов 


